
Uchwała Nr 221/1205/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w przedmiocie złożenia oświadczenia o potrąceniu kary umownej 

Na podstawie art. 48ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, t.j.) w zw. z §7 ust. 1 pkt 1 umowy nr ORO.273.2.2022 z dnia                 

25 kwietnia 2022 r. zawartej ze spółką Perigeum Sp. z o.o., NIP 572-293-06-49, 

reprezentowaną przez Pana Marcina Leciaka, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

§1 

Dokonuje się potrącenia kary umownej wobec spółki Perigeum Sp. z o.o., ul. Pańska 96 lok. 

83, 00-837 Warszawa, reprezentowanej przez Pana Marcina Leciaka wynikającej ze zwłoki                  

w realizacji prac objętych wyżej wskazaną umową. Z tytułu przekroczenia terminu 

określonego w §7 ust. 1 pkt 1 umowy nr ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. tj. 0,5% 

wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji II etapu prac objętych 

umową liczone od dnia 26 listopada 2022 r. do 12 grudnia 2022 r. – 17 dni, co wynosi                   

26 200,40 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 złotych brutto). 

Wobec powyższego w związku z otrzymaną fakturą VAT nr FV 3/12/2022 z dnia 19 grudnia 

2022 r. na kwotę 184 943,99 złotych brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset czterdzieści trzy i 99/100 złotych brutto) oraz §7 ust. 6 umowy nr 

ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. z tytułu naliczonych wyżej kar należy potrącić 

26 200,40 złotych brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 złotych 

brutto). 

§2 

Oświadczenie o potrąceniu kar umownych stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

1) Małgorzata Sameć  …………………… 

2) Wiesław Fidurski  …………………… 

3) Ryszard Król   …………………… 

4) Henryk Trawiński   …………………… 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 221/1205/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.  

w przedmiocie złożenia oświadczenia o potrąceniu kary umownej 

 

Podstawę prawną uchwały stanowią przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.): 

- art. 48 ust.  

1. Oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Ponadto podstawę prawną stanowi §7 ust. 1 pkt 1 umowy nr ORO.273.2.2022 z dnia               

25 kwietnia 2022 r. zawartej ze spółką Perigeum Sp. z o.o., NIP 527-293-06-49, 

reprezentowaną przez Pana Marcina Leciaka zgodnie z którym strony ustalają 

odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających                   

z umowy w formie kar umownych w wysokości:  

1) za każdy dzień zwłoki w realizacji każdego z etapów, o których mowa w §1 ust. 2 

umowy, w stosunku do terminu określonego w §2 ust.2 – w wysokości 0,5% 

wartości wynagrodzenia brutto określonego  w §5 ust. 1 umowy. 

Protokołem z dnia 19 grudnia 2022 r. dokonano odbioru II etapu prac geodezyjnych 

objętych umową nr ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. dotyczących prac 

geodezyjnych i kartograficznych pod nazwą „modernizacja szczegółowej wysokościowej 

osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu złotowskiego”. 

Uznaje się należne Wykonawcy – spółce Perigeum Sp. z o.o., ul. Pańska 96 lok. 83,                    

00-837 Warszawa, reprezentowanej przez Pana Marcina Leciaka wynagrodzenie umowne              

za wykonanie II etapu przedmiotu umowy zgodnie z §5 umowy. 

Wynagrodzenie to pomniejsza się o wysokość kary umownej wynikającej ze zwłoki                   

w wykonaniu II etapu prac umowy: 

 §2 ust. 2 pkt 2 umowy w wysokości określonej w §7 ust. 1 pkt 1, tj. 0,5% wartości 

wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji II etapu prac objętych 

umową liczone od dnia 26 listopada 2022 r. do 12 grudnia 2022 r. – 17 dni, co 

wynosi 26 200,40 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 

złotych brutto). 



W związku z otrzymaną fakturą VAT nr FV 3/12/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. na kwotę 

184 943,99 złotych brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści 

trzy i 99/100 złotych brutto) oraz §7 ust. 6 umowy nr ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 

2022 r. z tytułu naliczonych wyżej kar należy potrącić 26 200,40 złotych brutto (słownie: 

dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 złotych brutto). 

 

Oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do uchwały nr 221/1205/2022  

Złotów, dnia 19.12.2022 r.  

GP.665.29.2022 

 

Perigeum Sp. z o.o.,  

ul. Pańska 96 lok. 83,  

00-837 Warszawa 

 

OŚWIADCZENIE 

O POTRĄCENIU KAR UMOWNYCH 

 

Protokołem z dnia 19 grudnia 2022 r. dokonano odbioru II etapu prac geodezyjnych 

objętych umową nr ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. dotyczących modernizacja 

szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu złotowskiego. 

Uznaje się należne Wykonawcy – spółce Perigeum Sp. z o.o., ul. Pańska 96 lok. 83,                  

00-837 Warszawa reprezentowanej przez Pana Marcina Leciaka wynagrodzenie umowne za 

wykonanie II etapu przedmiotu umowy zgodnie z §5 umowy. 

Wynagrodzenie to pomniejsza się o wysokość kary umownej wynikającej ze zwłoki                     

w wykonaniu II etapu prac umowy: 

 §2 ust. 2 pkt 2 umowy w wysokości określonej w §7 ust. 1 pkt 1, tj. 0,5% wartości 

wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji II etapu prac objętych 

umową liczone od dnia 26 listopada 2022 r. do 12 grudnia 2022 r. – 17 dni, co 

wynosi 26 200,40 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 

złotych brutto). 

W związku z otrzymaną fakturą VAT nr FV 3/12/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. na kwotę 

184 943,99 złotych brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści 

trzy i 99/100 złotych brutto) oraz §7 ust. 6 umowy nr ORO.273.2.2022 z dnia 25 kwietnia 

2022 r. z tytułu naliczonych wyżej kar potrąca się 26 200,40 złotych brutto (słownie: 

dwadzieścia sześć tysięcy dwieście i 40/100 złotych brutto). 

 

Starosta Złotowski      Wicestarosta Złotowski 


